.Lnttera ordinandi cuftodem domus noftre de Fywy •

[349] Venerabili patri in Chrifto ac domino domino Henrico Dei gratia
epifcopo Aberdonenfi • frater Bernardus eiufdem permiffione abbas de
Aberbrothoc obedienciam reuerenciam et honorem cum falute perhenni •
Paternitati veftre notum facimus per prefentes quod nos de confilio et
expreffo confenfu conuentus noftri commilimus curam et cuftodiam domus
noftre de Fyuin yeftre diocefis quatinus ad nos in fpiritualibus et
temporalibus fpeaare dinofcitur • dileao focio et commonacho noftro
domino Albertino exhibitori prefencium litterarum • dominationem
veftram deuotis precibus exorantes quatinus eidem in omnibus diaam
curam et cuftodiam tangentibus exbibere velitis confilium graciam et
fauorem • valete • Datum apud Aberbrothoc in fefto Sanai Martini
epifcopi anno gracie millefimo trecentefimo vicefimo tercio •

Juittera cuftodie domus noftre de Fywyn •

[350] TJniuerfis Chrifti fidelibus ad quorum noticiam prefentes littere peruene-
rint frater Bernardus permiffione diuina abbas de Aberbrothoc falutem
in Domino fempiternam • Vniuerfitati veftre notum facimus per prefentes
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quod nos de confilio et expreffo confenfu conuentus noftri commifimus
curam et cuftodiam domxxs noftre de Fyvyn Aberdonenfis diocefis qua-
tinus ad nos in fpiritualibus et temporalibus fpe&are dinofcitur. dile&o
focio et monacho noftro domino Albertino exhibitori prefencium littera-
rum • Quare mandamus omnibus parroehianis noftris et omnibus aliis
quorum intereft quatinus difto Albertino tanquam cuftodi di&e domus tint
intendentes et refpondentes confulentes et auxiliantes precibus noftris
et amore • In cuius rei teftimonium prefentibus litteris figillum officii
noftri fecimus apponi • Datum apud Aberbrothoc die veneris in fefto
San&i Martini in hyeme anno gracie millelimo trecentefimo viceiimo
tercio •

viearios de Arbirlot penes penfionem annuam •

[3511 ^ niuerfis prefentes literas infpe&uris Willelmus de Eglifham officialis
curie Sanfti Andree eternam in Domino lalutem • Noueritis quod cauia
mota coram nobis inter religiofos viros abbatem et conuentum de Aber-
brothoc ex parte vna et dominum Willelmum perpetuum vicarium eccle-
iie de Abrellot ex altera fuper vna annua penfione duarum marcarum
difibis religious per eiufdem ecclefie vicarium debita quam ab eo petebant
cum inftancia coram nobis vna cum arreragiis viginti annorum in hune
modum conquieuit • videlicet quod di&i religion ftatum eiufdem vicarie
confiderantes impotenciam fuam fterilitatem et deftru&ionem parrochie
fue habitam temporibus retroa&is per guerram et intelligentes remiferunt
fibi gratanter omnia arreragia di6te penfionis ufque ad terminum pentbe-
coftes anni gracie millefimi trecentefimi vicefimi tercii preter vnam mar-
cam argenti di&is religiofis per eundem vicarium foluendam ad fefta
pafche et SanAi Michaelis archangeli • anni gracie millefimi trecentefimi
vicefimi quarti pro equali porcione Et idem vicarius in prefencia noftra
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manucepit et fe obligauit foluere annuatim de cetero prefatis religions
penflonem predi&am fine aliqua contradi6tione pro toto tempore fuo fecun-
dum quod in ordinacione quondam Dauid epifcopi Sandi Andree et in
confirmacione et decreto dompni noftri Willelmi Dei gratia eiufdem loci
epifcopi qui nunc eft plenius continetur * fub pena viginti folidorum
fabrice ecclefie San6fci Andree quolibet termino in quo deficit di6te pen-
fionis folucio plene foluendorum - In cuius rei teftimonium prefentibus
literis figillum officii noftri eft appenfum • A6tum et datum apud Aber-
brothoc die martis proxima poft feftum San6fci Grregorii pape anno gracie
millefimo trecentefimo vicefimo tercio >

Affedatio terrarum de Spedalfeilde per Bernardum abbatem •

[352] Omnibus hoc fcriptum vifuris vel audituris frater Bernardus permiffione
diuina abbas de Aberbrothoc falutem in Domino fempiternam • Nbueritis
nos afledafle et ad firmam dimififfe ex parte noftra et conuentus noftri
totam terram noftram Ipeftantem ad hoipitale San&i Johatmis Baptifte
iuxta Aberbrothoc Reginaldo de Dunbradan et Hugoni Ct)acpeefls ad
terminum quinque annorum a fefto penthecoftes anni gracie millefitni
trecentefimi vicefimi quinti plene complendorum cum commoditatibus et
aifiamentis fuis ficut temporibus anteceflbrum noftrorum folebat afledari •
Et di&i Reginaldus et Hugo foluent pro firma predifte terre quolibet
anno durante di6to termino elemoflnario monafterii noftri quadraginta
folidos ad fefta penthecoftes et Sanfti Martini in hyeiae pro eqatali por-
cione • Et edifieabunt feu facient edificari primo anno introitus fui dnas
domos hulbandales fufflcientes in eadem terra • videlicet vnrnn orreum
de longitudine quadraginta pedum et ranm bouarium de eactaoa m&nfnm
quafquidem domos ad fhem termini fui in bono ftato infra diftam terrain
dimittent eonftru&as • Et fi contingat quod aliqua Mmmmi® difte terre
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fiat durante di&o termino per conftru&ionem alicuius canicularii [tmnicu-
larii f] per nos vel aliquem noftro nomiBe in eadem conftruendi valorem
illius diminucionis per vifum fidedignorum in folucione firme fue eifdem
faciemus allocari • In cuius rei teftimonium prefenti fcripto figillum officii
noftri appofuimus apud monafterium noftrum de Aberbrothoc die do-
miniea proxima poft feftum inuencionis fanfte crucis anno gracie
millefimo trecentefimo vicefimo quinto •

Lxtecognitio fuper divifis de Ardlogy et Fyvyne •]

[353] Omnibus has litteras vifuris vel audituris Johannes Drimmyng vicecomes
de Abirdene ac locumtenens nobilis viri domini Alexandri Frafer Came-
rarii Scocie falutem in Domino fempiternam • Noueritis nos die lune
proxima poft feftum San&i Bartholomei Apoftoli anno gracie millefimo
trecentefimo vicefimo quinto fuper moram iuxta parcum de Fyvyne rece-
piffe breue domini noftri Eegis fuper diuifis terre de Ardlogy que eft
religioforum virorum dominorum abbatis et conuentus de Abirbrothoc
et parci domini noftri Eegis in hec verba • Eobertus Dei gracia Bex
Scotorum Alexandro Frafer militi camerario fuo dile&o et fideli feu
cuieunque vel quibufcunque locum fuum tenenti vel tenentibus falutem •
Mandamus vobis et firmiter precipimus quatinus per probos et fideles ac
antiquiores homines patrie et per quos Bei veritas melius fciri potent
Eecognofci faciatis ite&as metas et divifas inter terram de Ardlogy q«e